
Posudek oponenta diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Lukáš Paur
Název diplomové práce: Dopravní infrastruktura v ČR, se zaměřením na silniční a železniční
infrastrukturu
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, ekonomiky
Oponent diplomové práce: Ing. Hana Bergmannová
Obor profesního působení: Odbor územního plánování a stavebního řádu, Ústecký krajský úřad

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %

Závěr

Výsledek: 88.75 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Silniční a železniční infrastruktura je zásadním faktorem rozvoje regionu a fungování ekonomiky.
Zpracované téma může dobře sloužit jako podklad pro reálné studie využití kombinované dopravy v
ČR. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1. Jak byste modifikoval výpočet návratnosti investice při době trvání výstavby delší než 1 rok? 2. Z
jakého důvodu jste se zaměřil na region Jihočeský kraj? 

Datum: 15. 09. 2014                                                                     Podpis oponenta diplomové práce:


